
Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 
педагогического образованияцентр повышения квалификации специалистов 

«Информационно-методический центр»
Колпинского района 

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

10.11.2021 г. № 129/21

О зачислении слушателей на курсы 
повышения квалификации в 2021 году

В соответствии с договором о сетевой форме реализации образовательных 
программ от 11.08.2021 г. № 1 и заявками образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения 
квалификации «Сетевое взаимодействие и социальное партнерство в реализации 
туристско-краеведческих программ и инновационных проектов, нацеленных на 
формирование российской идентичности» в объеме 72 аудиторных часа с 10 ноября 2021 
года по 11 мая 2022 года (группа 7.01.2021) следующих педагогических работников:

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Место работы 
(название ОУ)

Должность
Предмет

1
Алибекова Майрам 

Иман кызы
ГБОУ школа №467 Санкт- 

Петербурга
учитель, педагог дополнительного 

образования

2
Белоножко Екатерина 

Андреевна

ГБОУ школа №467 Санкт- 
Петербурга, педагог 

дополнительного образования
учитель физической культуры

3
Бочкарев Сергей 

Васильевич
ГБУДО ДТДиМ Колпинского 

района СПб тьютор

4
Булыгин Лев 

Юрьевич
ГБУДО ДТДиМ Колпинского 

района СПб
исполняющий обязанности 

заведующего отделом

5
Булыгина Асия 

Тагировна
ГБОУ школа №589 Санкт- 

Петербурга
учитель

6
Буткевич Алиса 

Юрьевна
ГБУ ДО ЦППМСП 

Выборгского района методист

7
Груньковский 

Максим Анатольевич
ГБОУ школа №401 Санкт- 

Петербурга педагог дополнительного образования

8
Дмитрик Александра 

Александровна

ГБОУ школа №617 
Приморского района Санкт- 

Петербурга
заместитель директора по УВР

9
Жаброва Олеся 

Сергеевна
ГБОУ школа №467 Санкт- 

Петербурга
учитель информатики, педагог 
дополнительного образования

10
Захарова Наталья 
Александровна

ГБУДО ДТДиМ Колпинского 
района СПб педагог дополнительного образования

11
Звонкова Анна 

Дмитриевна
ГБОУ школа №420 Санкт- 

Петербурга педагог-организатор



12
Илларионов Евгений 

Вячеславович

ГБОУ школа №588 
Колпинского района Санкт- 

Петербурга

учитель, педагог дополнительного 
образования

13
Кавина Наталья 

Викторовна
ГБОУ школа №45 Приморского 

района Санкт-Петербурга
заместитель директора по УВР

14
Лебедева Ирина 
Александровна

ГБОУ гимназия № 155 
Центрального района Санкт- 

Петербурга
заместитель директора по УВР

15
Лим Яна 

Владимировна
ГАОУ ВО ЛО «ЛГУ им. А.С. 

Пушкина»
ассистент кафедры социально- 
культурного сервиса и туризма

16
Матлин Александр 

Дмитриевич

ГБОУ гимназия №155 
Центрального района Санкт- 

Петербурга

заместитель руководителя 
структурного подразделения ОДОД

17
Микулинас Вероника 

Анатольевна
ГБОУ школа №404 Санкт- 

Петербурга
руководитель ОДОД

18
Мустонен Светлана 

Михайловна
ГБДОУ детский сад №46 
Колпинского района СПб

заместитель заведующего по УВР

19
Разгуляев Андрей 

Владимирович
ГБОУ школа №455 Санкт- 

Петербурга
учитель физической культуры

20
Сергеев Антон 

Николаевич
ГБОУ школа №258 Санкт- 

Петербурга
учитель информатики и ИКТ

21
Скатова Елена 

Павловна

ГБОУ школа №617 
Приморского района Санкт- 

Петербурга

заместитель директора по 
информатизации

22
Спицына Елена 

Михайловна
ГБОУ лицей №273 Санкт- 

Петербурга
заведующий ОДОД

23
Тихонова Ирина 

Михайловна
ГБОУ школа №340 Невского 

района Санкт-Петербурга
заведующий музеем, педагог 

дополнительного образования

24
Хансен Светлана 

Игоревна
ГБУ ДО ДЮТЦ «Васильевский 

остров» методист, заведующая музеем

25
Харламова Нина 

Васильевна

ГБОУ школа №297 
Пушкинского района Санкт- 

Петербурга
педагог дополнительного образования

26
Хлебников Максим 

Александрович
ГБОУ школа №340 Невского 

района Санкт-Петербурга
педагог дополнительного 

образования, учитель ОБЖ

2. Назначить руководителем группы Макарского Анатолия Моисеевича (заместитель 
директора по НМР, руководитель Ресурсного центра дополнительного образования 
Санкт-Петербурга, ГБУДО ДТДиМ Колпинского района СПб).

3. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения итоговой аттестации 
слушателей группы 7.01.2021 по программе дополнительного профессионального 
образования «Сетевое взаимодействие и социальное партнерство в реализации туристско- 
краеведческих программ и инновационных проектов, нацеленных на формирование 
российской идентичности»:

Председатель: Абазовик Екатерина Викторовна, заместитель директора по ОМР ИМИ
Колпинского района Санкт-Петербурга,



Члены комиссии:

Макарский Анатолий Моисеевич (заместитель директора по НМР, руководитель 
Ресурсного центра дополнительного образования Санкт-Петербурга, ГБУДО ДТДиМ 
Колпинского района СПб).

Соколова Александра Александровна, методист Ресурсного центра 
дополнительного образования Санкт-Петербурга, ГБУДО ДТДиМ Колпинского района

Петушкова Ирина Николаевна, аналитик Ресурсного центра дополнительного 
образования Санкт-Петербурга, ГБУДО ДТДиМ Колпинского района СПб.

4. Провести итоговую аттестацию слушателей группы 7.01.2021, программа 
дополнительного профессионального образования «Сетевое взаимодействие и социальное 
партнерство в реализации туристско-краеведческих программ и инновационных проектов, 
нацеленных на формирование российской идентичности», 11 мая 2022года.

СПб.

Исполняющий обязанности директора


